IRYAN
A

CURSO: 234 - Fisica-Bacharelado (Vespertino e Noturno-Maringd) (VAGAS: 12)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
69422-2

70353-6
72475-8
61293-7
72232-0
70671-0
71689-0
62259-0
71030-0
66027-3
69921-2
76055-1
69178-1
66041-2
64891-9
62266-4
61630-9
60334-7
71428-3
69642-6
71882-0
60798-6
68951-7
68363-5
67882-3
66249-1
72146-0
64177-1
63418-2
71098-6
64115-9
66435-7
61941-9

NOME DO CANDIDATO
IZADORA MERCIAL MIRANDA

GUILHERME GUIMARAES ASTRATH
JOAO LORENZO CHIOCCA PAGANI

ALISSON ERIC SILVA FERREIRA DE SOUZA

MARIA EDUARDA GABRIEL FOGACA
ENZO CALIALI

ANDREY RADIS MARCHETTI
MICHEL RUAN ALVES CARVALHO
RUDAH ALVES LEITE

HENRIQUE CASTELLI FERREIRA
FELIPE KRUK SURMACZ

FERNANDO HENRIQUE DO NASCIMENTO

VITORIA DALVANTEO ZAVATIN

EMILY QUINTINO DE OLIVEIRA

CLEO MOURE NASCIMENTO

LUIZ GUSTAVO NUNES DA SILVA
ROBSON DA SILVA BENEDITO

ISAAC NATAL BARBOSA AMORIM
JANDERSON TENORIO DE BARROS
JOAO GABRIEL DARELI BELLATO
ANDRE RESUN GONCALVES
MARIANA SPINARDI FOSSALUZA
MARIA EDUARDA REZENDE DE BESSA
LUCAS BELLE VALANSUELO

JULIO RAFAEL CARDOSO ARENAS
GIOVANNA VIEIRA DE LUCAS

LARA GEOVANNA FRANZONI BLECHA
WAGNER PAULINO ROSA

MAYSA MEDINA DE QUEIROZ LIBORIO
ANDERSON FORMAGGI SANDANIEL
ERICK PRADO CONSTANTINOPOLOS
LAIS DE LIMA

RONALDO MUSSI

CONH.

GERAIS RED
141.0 120.0
144.0 1140
1295 102.0
103.0 108.0
101.5 79.0
78.0 105.0
96.0 108.0
77.0 110.0
82.0 98.0
925 105.0
103.0 105.0
102.0 92.0
705 1170
825 108.0
86.0 108.0
715 101.0
88.5 88.0
100.5 101.0
100.0 92.0
81.0 77.0
70.0 80.0
77.5 76.0
67.5 96.0
78.5 76.0
62.0 86.0
545 105.0
73.5 66.0
59.0 76.0
53.0 80.0
61.5 0.0
99.5 N.A
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
261.0

258.0
2315
211.0
180.5
183.0
204.0
187.0
180.0
197.5
208.0
194.0
187.5
190.5
194.0
172.5
176.5
2015
192.0
158.0
150.0
153.5
163.5
154.5
148.0
159.5
139.5
135.0
133.0

61.5

99.5

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
51.0 18.0
56.5 12.0
53.5 24.0
45.0 12.0
46.0 12.0
56.0 15.0
41.0 15.0
315 18.0
43.5 21.0
32.5 7.0
335 4.0
20.5 7.0
40.0 10.0
445 4.0
315 6.0
36.0 15.0
30.5 8.0
16.0 0.0
16.0 2.0
35.0 7.0
39.0 3.0
29.0 8.0
31.0 5.0
255 4.0
315 12.0
255 2.0
37.5 4.0
25.0 6.0
125 6.0
29.0 9.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

FIS
53.5

35.5
41.5
20.0
41.0
25.5
215
29.5
21.0
22.5
155
24.0
195
17.5
25.0
22.5
20.0
23.5
24.0
15.0
26.5
155
21.0
24.0
21.0

9.0
24.0
18.5
33.5
27.5
AUS
AUS
AUS

MAT
56.0

41.0
21.0
29.0
37.0
32.0
22.0
31.0
23.0
22.0
20.0
35.0
17.0
12.0
12.0
15.0
16.0
10.0
16.0
32.0
15.0
25.0

8.0
15.0

8.0
19.0

8.0
14.0

8.0
13.0
AUS
AUS
AUS

P2
178.5

145.0
140.0
106.0
136.0
128.5
99.5
110.0
108.5
84.0
73.0
86.5
86.5
78.0
74.5
88.5
74.5
49.5
58.0
89.0
83.5
77.5
65.0
68.5
725
55.5
73.5
63.5
60.0
78.5
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

439.5
403.0
3715
317.0
316.5
3115
303.5
297.0
288.5
2815
281.0
280.5
274.0
268.5
268.5
261.0
251.0
251.0
250.0
247.0
233.5
231.0
228.5
223.0
220.5
215.0
213.0
198.5
193.0
140.0
99.5
0.0
0.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE



